
 

VODA 

ŽIVOT V KAŽDÉ KAPCE 

MIKROREGION ŠATAVA, dobrovolný svazek obcí 
Ledce čp. 28, 664 62 Hrušovany u Brna 

IČ: 19419091 

DIČ: CZ19419091 

 

+420 604 100 332 

E-mail: mikroregion@satava.cz 

Web: www.mikroregionsatava.cz 

 

Zápis 

ze zasedání členské schůze Mikroregionu Šatava, dobrovolného svazku obcí, konané dne 28.08.2024  

od 18.00 hod., v zasedací místnosti OÚ Sobotovice 

         

Zasedání zahájil předseda představenstva Bc. Jan Buršík a poté předal řízení členské schůze Petru Haramachovi. 

 

Ad 1)  Kontrola účasti, určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu ze zasedání 

 

1.1 Kontrola účasti:  Obec Bratčice, přítomni celkem    4 z celkového počtu 4 zástupců 

   Obec Ledce, přítomni celkem      4 z celkového počtu 4 zástupců 

   Obec Sobotovice, přítomni celkem     4 z celkového počtu 4 zástupců 

    

Celkem přítomno: 12 zástupců z celkového počtu 12. 

 

Závěr:  

Členská schůze je usnášení schopná ve všech věcech. 

 

Určení zapisovatele: 

Zapisovatelem zápisu z jednání členské schůze byl navržen JUDr. Petr Schlesinger, který s návrhem souhlasil. 

 

Určení ověřovatelů zápisu:  

 

Obec Bratčice:  Bc. Robin Bartoš 

Obec Ledce:  Jiří Tesař 

Obec Sobotovice: Petr Kopřiva 

 

Návrh usnesení k bodu 1.1: 

Členská schůze schvaluje zapisovatele zápisu ze zasedání a schvaluje ověřovatele zápisu dle návrhu shora. 

 

Hlasování: 

Pro: 12 Proti: 0 Zdržel se: 0 

Usnesení č. 1.1 bylo schváleno 

 

http://www.mikroregionsatava.cz/


 

VODA 

ŽIVOT V KAŽDÉ KAPCE 

 

 

 

1.2  Schválení programu zasedání 

 

Návrh programu: 

Petr Haramach přednesl návrh programu z pozvánky, která je přílohou zápisu.  

 

1.2 Návrh programu: 

1. Kontrola účasti, určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu ze zasedání, schválení programu 

2. Rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení - VZ „Obec Bratčice – jímací území, vodojem a přiváděcí řád“ 

3. Různé 

4. Závěr 

 

Petr Haramach současně vyzval přítomné k připomínkám. Když jich nebylo, dal o předloženém návrhu hlasovat. 

 

Návrh usnesení k bodu 1.2: 

Členská schůze schvaluje program zasedání členské schůze dle návrhu shora. 

 

Hlasování: 

Pro: 12 Proti: 0 Zdržel se: 0 

Usnesení č. 1.2 bylo schváleno 

 

 

Ad 2) Rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení - VZ „Obec Bratčice – jímací území, vodojem a přiváděcí řád“ 

 

Přítomní zástupci členských obcí vzali na vědomí informaci, že aktuální situací se zabývalo představenstvo svazku obcí 

na svém posledním zasedání. 

Projednalo mimořádnou situaci, která vznikla neoficiálním oznámením o nezájmu uzavřít smlouvu o dílo na realizaci 

VZ, ze strany společnosti INSTA CZ s.r.o., se sídlem Jeremenkova 1142/42, Hodolany, 779 00 Olomouc, IČO 25374311, 

která byla vybrána ve shora uvedené VZ jako uchazeč, který předložil nejvhodnější nabídku a byla jí odeslána výzva 

k součinnosti ve věci uzavření smlouvy o dílo. 

Na zasedání členské schůze, konaném dne 08.08.2024 bylo rozhodnuto usnesením o vyloučení společnosti INSTA CZ 

s.r.o. ze soutěže. 

Vzhledem k tomu, že rozhodnutí o vyloučení je pravomocné, je možno přistoupit ke zrušení celého zadávacího řízení 

z důvodů, že nelze vybrat žádného z dalších uchazečů. Tito by museli bát pro závažné nedostatky v předložených 

nabídkách ze soutěže vyloučeni. 

 

Vzhledem k tomu, že problematika byla již dříve podrobně vysvětlena a projednána, nebyly v diskuzi vzneseny žádné 

dotazy ani připomínky. 

 



 

VODA 

ŽIVOT V KAŽDÉ KAPCE 

Členská schůze poté projednala následující návrh usnesení: 

 

1.1 Členská schůze svazku obcí schvaluje zrušení zadávacího řízení VZ „Obec Bratčice – jímací území, vodojem a 

přiváděcí řád“. 

1.2 Členská schůze ukládá manažerce svazku obcí, aby zabezpečila zveřejnění uvedeného rozhodnutí na profilu 

zadavatele. 

 

Hlasování: 

Pro: 12 Proti: 0 Zdržel se: 0 

Usnesení č. 2, pod odstavci 2.1 a 2.2) bylo schváleno 

 

Ad 3)  Různé 

 

Petr Haramach informoval přítomné zástupce členských obcí o aktuální problematice v provozu VHI. 

 

Členská schůze dobrovolného svazku obcí vzala informace na vědomí 

 

 

Ad 4) Závěr: 

 

Vzhledem k tomu, že dalších námětů ani připomínek nebylo, ukončil předseda představenstva zasedání členské 

schůze v 18,40 hodin. 

 

   jméno:    datum:    podpis 

Zapsal:    JUDr. Petr Schlesinger  28.08.2024    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Následuje část s podpisy ověřovatelů zápisu 

 

 



 

VODA 

ŽIVOT V KAŽDÉ KAPCE 

Ověřovatelé:  jméno:    datum:    podpis: 

 

    

Za Obec Bratčice: Bc. Robin Bartoš  29.08.2024   

 

Za Obec Ledce:  Jiří Tesař   29.08.2024     

 

Za Obec Sobotovice: Petr Kopřiva   29.08.2024   

 

 

 

 

 

   

          
Petr Kopřiva         Bc. Jan Buršík  

místopředseda představenstva       předseda představenstva 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

VODA 

ŽIVOT V KAŽDÉ KAPCE 

 

Prezenční listina  

ze zasedání členské schůze Mikroregionu Šatava, dobrovolného svazku obcí, konané dne 28.08.2024, od 

18,00 hodin, OÚ Sobotovice 

 

 

Obec Bratčice 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

VODA 

ŽIVOT V KAŽDÉ KAPCE 

Prezenční listina  

ze zasedání členské schůze Mikroregionu Šatava, dobrovolného svazku obcí, konané dne 28.08.2024, od 

18,00 hodin, OÚ Sobotovice 

 

 

 

Obec Ledce: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

VODA 

ŽIVOT V KAŽDÉ KAPCE 

 

Prezenční listina  

ze zasedání členské schůze Mikroregionu Šatava, dobrovolného svazku obcí, konané dne 28.08.2024, od 

18,00 hodin, OÚ Sobotovice 

 

 

 

Obec Sobotovice: 

 

 


